
 

 

UCHWAŁA NR XVI/186/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Żłobka Miejskiego w Mikołowie im. Tadeusza Więcka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/746/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Żłobka Miejskiego w Mikołowie im. Tadeusza Więcka, w § 8 w ust. 1 uchyla się 

pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5041


		2025-09-03T06:33:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




